ACTIVIDAD DE PREPARACIÓN PARA EL RETIRO 1 

PROGRAMAS DE PROMOCION DE VIVIENDA 1 

ACTIVIDADES DE CLIMA LABORAL 1 

RESPONSABILIDAD SOCIAL 2 

TOTAL  22 

9.3. Presupuesto  

Para el desarrollo del Programa de Bienestar Social del año 2015, el Instituto cuenta con 

un presupuesto de CIENTO NOVENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS M/C $193.850.000.00, el cual es distribuido para el desarrollo 

de las actividades en las diferentes ciudades del país: 

CIUDADES PRESUPUESTO 

Barranquilla $ 8.951.931.175  

Cartagena $ 2.441.435.775  

Monteria $ 4.882.871.550  

Bucaramanga $ 7.324.307.325  

Neiva $ 4.557.346.780